jen „dodávka“) blíže určené ve specifikaci, která tvoří přílohu této smlouvy jako její nedílná součást, spolu 
s průvodními doklady a dokumentací, za sjednanou kupní cenu a kupující tyto dodávky kupuje a zavazuje 
se za něj zaplatit kupní cenu.

2. Kupní cena 

2.1. Kupní cena silniční automobilové váhy, 1 ks činí:   

Cena v Kč bez 
DPH 1 508 921,00 Jedenmilionpětsetosmtisícdevětsetdvacetjednakorunčeských 

DPH 21% v Kč          316 873,41 Třistašestnácttisícosmsetsedmdesáttřikorunčeskýchačtyřicetjednahaléřů 

Cena v Kč včetně 
DPH 21% 1 825 794,41 Jedenmilionosmsetdvacetpěttisícsedmsetdevadesátčtyřikorunčeskýchačtyřice

tjednahaléřů 

Cena obsahuje vedle vlastní dodávky na místo plnění zejména i náklady na: 
- organizační a koordinační činnost s probíhajícími stavebními pracemi v objektu restaurace 
-  odbornou instalaci a zaškolení pracovníka objednatele